
755049-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 755049-2024 - Toradh

An tSeicia – Recreational, cultural and sporting services – Zajištění provozu sdílených elektrokol 
na Berounsku v letech 2024 až 2028
OJ S 240/2024 10/12/2024
Fógra maidir le dámhachtain conartha nó lamháltais — an gnáthchóras
Seirbhísí

1. Ceannaitheoir

Ceannaitheoir
Ainm oifigiúil: Město Králův Dvůr
R-phost: tomas.halfar@havelpartners.cz
Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: Údarás áitiúil
Is eintiteas conarthach é an ceannaitheoir
Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Seirbhísí poiblí ginearálta

Ceannaitheoir
Ainm oifigiúil: Město Beroun
R-phost: tomas.halfar@havelpartners.cz
Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: Údarás áitiúil
Is eintiteas conarthach é an ceannaitheoir
Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Seirbhísí poiblí ginearálta

Ceannaitheoir
Ainm oifigiúil: Město Zdice
R-phost: tomas.halfar@havelpartners.cz
Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: Údarás áitiúil
Is eintiteas conarthach é an ceannaitheoir
Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Seirbhísí poiblí ginearálta

Ceannaitheoir
Ainm oifigiúil: Obec Hýskov
R-phost: tomas.halfar@havelpartners.cz
Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: Údarás áitiúil
Is eintiteas conarthach é an ceannaitheoir
Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Seirbhísí poiblí ginearálta

Ceannaitheoir
Ainm oifigiúil: Obec Tetín
R-phost: tomas.halfar@havelpartners.cz
Cineál dlíthiúil an cheannaitheora: Údarás áitiúil
Is eintiteas conarthach é an ceannaitheoir
Gníomhaíocht an údaráis chonarthaigh: Seirbhísí poiblí ginearálta

2. Nós imeachta

Nós imeachta
Teideal: Zajištění provozu sdílených elektrokol na Berounsku v letech 2024 až 2028
Cur síos: Předmětem Koncese je zajištění materiálního vybavení a následné provozování 
systému sdílených elektrokol na Berounsku; jeho součástí je vytvoření nabídky elektrokol k 
přenechání k užívání ze strany veřejnosti, průběžné zajišťování provozuschopnosti (servis) 

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/755049-2024
mailto:tomas.halfar@havelpartners.cz
mailto:tomas.halfar@havelpartners.cz
mailto:tomas.halfar@havelpartners.cz
mailto:tomas.halfar@havelpartners.cz
mailto:tomas.halfar@havelpartners.cz


755049-2024 Page 2/8

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

elektrokol, a vybavení stanic se stojany pro dobíjení elektrokol. Konkrétní podmínky stanoví 
smlouva o provozování systému sdílených elektrokol. Koncese byla zadávána v koncesním 
řízení dle § 180 ZZVZ. Více informací viz zadávací dokumentaci.
Aitheantóir an nóis imeachta: 58633aad-7fe8-47a2-bf57-9e5242737adf

Cuspóir
Cineál an chonartha: Seirbhísí
Príomhaicmiú (cpv): 92000000 Recreational, cultural and sporting services

, , Aicmiú breise (cpv): 92620000 Sport-related services 37410000 Outdoor sports equipment
, 60112000 Public road transport services 60140000 Non-scheduled passenger transport

An áit feidhmíochta
Foroinn tíre (NUTS): Středočeský kraj (CZ020)
Tír: An tSeicia
Eolas breise: Místem plnění je území Berounska. S ohledem na charakter provozované služby 
cyklo-elektro-mobility Zadavatel vymezuje místo plnění prostřednictvím kódu NUTS 3 CZ020 
(Středočeský kraj) a kódu LAU 1 CZ0202 (Okres Beroun).

Eolas ginearálta
Eolas breise: Nabídková cena účastníka v oddíle nabídky odpovídá maximální výši příplatku 
podle modelového příkladu pro účely hodnocení nabídek zahrnujícího maximální rozsah 
plnění dle uzavřené smlouvy bez zohlednění úhrady za služby od koncových uživatelů. 
Hodnota všech veřejných zakázek uvedených v oznámení v oddíle výsledek představuje 
částku tvořenou násobkem nabídkové ceny pro účely hodnocení dle předchozí věty a celkové 
doby trvání smlouvy.
Bunús dlí: 
Treoir 2014/23/AE
32014L0023 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/23/EU ze dne 26. února 2014 o 
udělování koncesí
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

5. Luchtóg

Luchtóg: LOT-0001
Teideal: Zajištění provozu sdílených elektrokol na Berounsku v letech 2024 až 2028
Cur síos: Předmětem Koncese je zajištění materiálního vybavení a následné provozování 
systému sdílených elektrokol na Berounsku; jeho součástí je vytvoření nabídky elektrokol k 
přenechání k užívání ze strany veřejnosti, průběžné zajišťování provozuschopnosti (servis) 
elektrokol, a vybavení stanic se stojany pro dobíjení elektrokol. Konkrétní podmínky stanoví 
smlouva o provozování systému sdílených elektrokol. Koncese byla zadána v koncesním 
řízení dle § 180 ZZVZ. Více informací viz zadávací dokumentaci.
Aitheantóir inmheánach: Zajištění provozu sdílených elektrokol na Berounsku v letech 2024 až 
2028

Cuspóir
Cineál an chonartha: Seirbhísí
Príomhaicmiú (cpv): 92000000 Recreational, cultural and sporting services

, Aicmiú breise (cpv): 37410000 Outdoor sports equipment 60140000 
, , Non-scheduled passenger transport 60112000 Public road transport services 92620000 

Sport-related services
Roghanna: 



755049-2024 Page 3/8

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Cur síos ar na roghanna: Inflační doložka: Koncesionář může v době trvání Koncese uplatnit 
nárok na navýšení příplatku zadavatele v případě růstu cenové hladiny za podmínek a v 
mezích stanovených ve Smlouvě. Sjednávaná inflační doložka představuje vyhrazenou změnu 
Smlouvy ve smyslu § 100 odst. 1 ZZVZ. Viz ZD. Vyhrazené navýšení počtu provozovaných 
stanic a elektrokol: Rozšíření rozsahu plnění je součástí předmětu uzavírané Smlouvy, resp. 
představuje vyhrazenou změnu Smlouvy ve smyslu § 100 odst. 1 ZZVZ. Viz ZD. Změna 
umístění stanice: Zadavatel si vyhrazuje právo po předchozím projednání s koncesionářem 
vydat pokyn k přemístění stanice v rámci shodného katastrálního území obce, a to výhradně 
na základě objektivních okolností, jakými může být např. odůvodněná změna v dopravním 
značení, nebo stavební úpravy pozemní komunikace, či jiné skutečnosti které by znemožnily 
další umístění stanice na stávajícím místě, nebo v případě podprůměrně nízkého zájmu o 
výpůjčky elektrokol z konkrétní stanice (oproti průměrnému počtu výpůjček z jiných stanic dle 
datových reportů z provozu sdílených elektrokol). Zadavatel se v takovém případě zavazuje na 
vlastní náklady připravit náhradní pozemek a technické zázemí pro připojení stanice s 
dobíjecími stojany koncesionáře a přenechat tento pozemek koncesionáři k užívání po dobu a 
za účelem plnění Koncese. Výhrada vydat do 3 dnů po uzavření Smlouvy pokyn 
nerozmisťovat elektrokola v počtu a za podmínek uvedených ve Smlouvě.

An áit feidhmíochta
Foroinn tíre (NUTS): Středočeský kraj (CZ020)
Tír: An tSeicia
Eolas breise: Místem plnění je území Berounska. S ohledem na charakter provozované služby 
cyklo-elektro-mobility Zadavatel vymezuje místo plnění prostřednictvím kódu NUTS 3 CZ020 
(Středočeský kraj) a kódu LAU 1 CZ0202 (Okres Beroun).

Fad measta
Dáta tosaithe: 26/11/2024
Fad ama: 48 Míonna

Eolas ginearálta
Tionscadal soláthair nach maoinítear le cistí an Aontais
Eolas breise: Zadavatel část zadávací dokumentace obsažené v Příloze č. 7 obsahující 
informace důvěrné povahy poskytoval na základě písemné žádosti spojené s předložením 
prohlášení o mlčenlivosti, jehož vzor tvoří Přílohu č. 8 zadávací dokumentace, podepsaného 
osobou oprávněnou za dodavatele jednat.

Soláthar straitéiseach
Aidhm an tsoláthair straitéisigh: Níl soláthar straitéiseach i gceist
Cur síos: Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek koncesního řízení postupoval tak, aby 
v co nejvyšší možné míře naplnil zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací, jak jsou definovány v § 28 odst. 1 ZZVZ („odpovědné 
zadávání“). Dodavatel zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, 
zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 
Dodavatel se dále zavazuje, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou 
vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná 
povolení k pobytu v ČR. Dodavatel se s ohledem na ochranu životního prostředí zaváže v 
rámci provozu svého závodu k minimální produkci všech druhů odpadů. V případě jejich 
vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další 
ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.



755049-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.10. Critéir dhámhachtana
: Critéar
: Cineál Praghas

Ainm: Cena jízdného pro uživatele s váhou 20 %
Cur síos: viz ZD

: Catagóir an critéir dhámhachtana meáchain Ualú (céatadán, beacht)
Uimhir an chritéir dámhachtana: 20

: Critéar
: Cineál Praghas

Ainm: Příplatek Zadavatele s váhou 80 %
Cur síos: viz ZD

: Catagóir an critéir dhámhachtana meáchain Ualú (céatadán, beacht)
Uimhir an chritéir dámhachtana: 80

Tuilleadh eolais, idirghabháil agus athbhreithniú
Eagraíocht athbhreithniúcháin: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Eolas faoi spriocdhátaí athbhreithnithe: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 



755049-2024 Page 5/8

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair: HAVEL & 
PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe: Úřad 
pro ochranu hospodářské soutěže
Soláthraí seirbhísí an tsoláthair: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

6. Torthaí

Luach gach conradh a bronnadh sa fógra seo: 30 271 200,00 CZK

Aitheantóir birt na dtorthaí: LOT-0001
Stádas roghnúchán na mbuaiteoirí: Roghnaíodh buaiteoir amháin ar a laghad.

Eolas faoi bhuaiteoirí
Buaiteoir12: 
Ainm oifigiúil: nextbike Czech Republic s.r.o.
Tairiscint: 
Aitheantóir tairisceana: Nabídka nextbike Czech Republic s.r.o.
Aitheantóir luchtóige nó grúpa luchtóg: LOT-0001
Luach an tairisceana: 630 650,00 CZK
Luach lamháltais: 
Leagan malartach is ea an tairiscint: níl
Fochonraitheoireacht: Ní hea
Eolas faoin gconradh: 
Aitheantóir an chonartha: Smlouva o provozování systému sdílených elektrokol
Teideal: Smlouva o provozování systému sdílených elektrokol
An dáta a roghnaíodh an buaiteoir: 08/10/2024
An dáta ar tugadh an conradh i gcrích: 26/11/2024
Seoladh an chonartha: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/31174028

Eolas staitistiúil: 
Achoimre ar na hiarrataí ar athbhreithniú a fuair an ceannaitheoir
Líon na ngearánach: 0
Na tairiscintí nó iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 
Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Tairiscintí a cuireadh isteach go leictreonach
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 1
Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Iarratais ar rannpháirtíocht
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 0
Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Tairiscintí
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 1

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/31174028


755049-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

8.1.

Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Tairiscintí ó mhicreathairgeoirí, ó thairgeoirí beaga nó ó 
thairgeoirí meánmhéide
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 1
Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Tairiscintí ó thairgeoirí atá cláraithe i dtír eile den 
Limistéar Eorpach Eacnamaíoch nach í tír an cheannaitheora í
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 0
Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Tairiscintí ó thairgeoirí atá cláraithe i dtíortha lasmuigh 
den Limistéar Eorpach Eacnamaíoch
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 0
Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Tairiscintí atá fíoraithe agus do-ghlactha mar gheall ar 
phraghas nó ar chostas atá thar a bheith íseal
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 0
Cineál na n-aighneachtaí a fuarthas: Tairiscintí atá fíoraithe agus do-ghlactha
Líon na dtairiscintí nó na n-iarrataí ar rannpháirtíocht a fuarthas: 0

8. Eagraíochtaí

ORG-0001
Ainm oifigiúil: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Uimhir chlárúcháin: 26454807
Seoladh poist: Na Florenci 2116
Baile: Praha
Cód poist: 11000
Foroinn tíre (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
Tír: An tSeicia
R-phost: DLzakazky@havelpartners.cz
Teil.: +420 255000111
Róil na heagraíochta seo: 
Soláthraí seirbhísí an tsoláthair
Eagraíocht a sholáthraíonn faisnéis bhreise faoin nós imeachta soláthair

ORG-0002
Ainm oifigiúil: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Uimhir chlárúcháin: 65349423
Seoladh poist: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Baile: Brno
Cód poist: 60200
Foroinn tíre (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
Tír: An tSeicia
R-phost: posta@uohs.cz
Teil.: +420 542167111
Seoladh idirlín: https://uohs.gov.cz
Róil na heagraíochta seo: 
Eagraíocht athbhreithniúcháin
Eagraíocht a sholáthraíonn tuilleadh faisnéise faoi na nósanna imeachta athbhreithnithe

ORG-0003
Ainm oifigiúil: Město Beroun
Uimhir chlárúcháin: 00233129
Seoladh poist: Husovo nám. 68

mailto:DLzakazky@havelpartners.cz
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz


755049-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Baile: Beroun - Beroun-Centrum
Cód poist: 26601
Foroinn tíre (NUTS): Středočeský kraj (CZ020)
Tír: An tSeicia
R-phost: tomas.halfar@havelpartners.cz
Teil.: +420 255000111
Próifíl an cheannaitheora: https://zakazky.mesto-beroun.cz/
Róil na heagraíochta seo: 
Ceannaitheoir
Ceannaire grúpa

ORG-0004
Ainm oifigiúil: Město Králův Dvůr
Uimhir chlárúcháin: 00509701
Seoladh poist: náměstí Míru 139
Baile: Králův Dvůr
Cód poist: 26701
Foroinn tíre (NUTS): Středočeský kraj (CZ020)
Tír: An tSeicia
R-phost: tomas.halfar@havelpartners.cz
Teil.: +420 255000111
Próifíl an cheannaitheora: https://zakazky.mesto-beroun.cz/
Róil na heagraíochta seo: 
Ceannaitheoir

ORG-0005
Ainm oifigiúil: Město Zdice
Uimhir chlárúcháin: 00234061
Seoladh poist: Husova 2
Baile: Zdice
Cód poist: 26751
Foroinn tíre (NUTS): Středočeský kraj (CZ020)
Tír: An tSeicia
R-phost: tomas.halfar@havelpartners.cz
Teil.: +420 255000111
Próifíl an cheannaitheora: https://zakazky.mesto-beroun.cz/
Róil na heagraíochta seo: 
Ceannaitheoir

ORG-0006
Ainm oifigiúil: Obec Hýskov
Uimhir chlárúcháin: 00233307
Seoladh poist: Na Břasích 206
Baile: Hýskov
Cód poist: 26706
Foroinn tíre (NUTS): Středočeský kraj (CZ020)
Tír: An tSeicia
R-phost: tomas.halfar@havelpartners.cz
Teil.: +420 255000111
Próifíl an cheannaitheora: https://zakazky.mesto-beroun.cz/

mailto:tomas.halfar@havelpartners.cz
https://zakazky.mesto-beroun.cz
mailto:tomas.halfar@havelpartners.cz
https://zakazky.mesto-beroun.cz
mailto:tomas.halfar@havelpartners.cz
https://zakazky.mesto-beroun.cz
mailto:tomas.halfar@havelpartners.cz
https://zakazky.mesto-beroun.cz


755049-2024 Page 8/8

8.1.

8.1.

Róil na heagraíochta seo: 
Ceannaitheoir

ORG-0007
Ainm oifigiúil: Obec Tetín
Uimhir chlárúcháin: 00233889
Seoladh poist: Na Knížecí 2
Baile: Tetín
Cód poist: 26601
Foroinn tíre (NUTS): Středočeský kraj (CZ020)
Tír: An tSeicia
R-phost: tomas.halfar@havelpartners.cz
Teil.: +420 255000111
Próifíl an cheannaitheora: https://zakazky.mesto-beroun.cz/
Róil na heagraíochta seo: 
Ceannaitheoir

ORG-0008
Ainm oifigiúil: nextbike Czech Republic s.r.o.
Méid an oibreora eacnamaíoch: Micrifhiontar, fiontar beag, nó fiontar meánmhéide
Uimhir chlárúcháin: 07389108
Seoladh poist: Libušina 526/101
Baile: Olomouc - Chválkovice
Cód poist: 77900
Foroinn tíre (NUTS): Olomoucký kraj (CZ071)
Tír: An tSeicia
R-phost: spoluprace@nextbikeczech.com
Teil.: +420 581652047
Róil na heagraíochta seo: 
Tairgeoir
Buaiteoir na mbeart seo: LOT-0001

Eolas faoin bhfógra

Aitheantóir/leagan an fhógra: 76174cc9-8853-45e1-9778-06756e25e48a  -  01
Cineál na foirme: Toradh
Cineál an fhógra: Fógra maidir le dámhachtain conartha nó lamháltais — an gnáthchóras
Fochineál an fhógra: 32
Dáta seolta an fhógra: 09/12/2024 14:36:41 (UTC+1)
Na teangacha ina bhfuil an fógra seo ar fáil go hoifigiúil: Seicis
Uimhir foilseacháin an fhógra: 755049-2024
Uimhir eagráin IO S: 240/2024
Dáta foilsithe: 10/12/2024

mailto:tomas.halfar@havelpartners.cz
https://zakazky.mesto-beroun.cz
mailto:spoluprace@nextbikeczech.com

